
STAVBA SOUHRNNĚ

Položkový rozpočet stavby Datum: 22.06.2018

 

Stavba : REKONSTRUKCE KONFERENČNÍHO SÁLU SŠP

Objednatel : Střední škola Polytechnická, České Budějovice, IČO :

Nerudova 59 DIČ :

Zhotovitel : Asarko s.r.o. IČO : 260 74 443

Jivno 101, 373 71 Jivno DIČ : CZ26074443

CN 181031

Za zhotovitele : Za objednatele :

_______________ _______________

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 15 %

DPH 15 %

Základ pro DPH 21 %

DPH 21 %

Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu Číslo a název rozpočtu
Cena 

celkem

Základ DPH 

15 %

Základ DPH 

21 %
DPH celkem

01 Stavební část 2 326 497 0 1 922 725 403 772

02 Zdravotní instalace a úpravy ÚV 295 100 0 243 884 51 216

03 Elektroinstalace 886 955 0 733 021 153 934

Celkem za stavbu 3 508 553 0 2 899 630 608 922

0,00

0,00

2 899 630,00

608 922,00

3 508 552

Stránka 1



Rozpočet KONFERENČNÍ SÁL SŠP JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

01 STAVEBNÍ ČÁST Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

REKONSTRUKCE KONFERENČNÍHO SÁLU SŠP Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 181031

Rozpočtoval Počet listů

Základní rozpočtové náklady

HSV celkem 448 039 Přesun stavebních kapacit 0

Z PSV celkem 1 451 887 Mimostaveništní doprava 0

R M práce celkem 0 Zařízení staveniště 22 799

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 1 899 926

HZS 0

ZRN+HZS 1 899 926 Ostatní náklady neuvedené 0

1 922 725 Ostatní náklady celkem 22 799

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  

DPH 15,0 % 

Základ pro DPH 21,0 % 

DPH 21,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

403 772 Kč

2 326 497 Kč

Rozpočet a výkaz výměr splňují podmínky pro vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr dle VYHLÁŠKY č.230/2012. Soupisy stavebních prací , dodávek a služeb jsou zpracovány kombinací 

cenové soustavy zpracované společností RTS , a.s.   a individuálního popisu. Veškeré položky obsažené v soupise jsou převzaty z cenové 

soustavy RTS, a.s., ostatní položky jsou definovány individuálním popisem. Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní podmínky 

definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v úvodních ustanoveních příslušných sborníků, které jsou volně přístupné na 

elektronické adrese www.cenovasoustava.cz. Nedílnou součástí výkazu výměr, pro správné a úplné ocenění nabízených výkonů a dodávek, 

je projektová dokumentace a technická zpráva, včetně všech podrobnějších popisů výrobků, materiálového řešení vč. způsobu provádění. 

Projektovou dokumentaci zpracoval Ing. Lukáš Máče, U Trojice 2661/1e, 37004 České Budějoice, tel.728169748, e-

mail:lukas.mace@seznam.cz.

Pokud jsou uvedeny konkrétní výrobky (případné obchodní názvy) slouží pro popis požadovaného standardu. 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní rozpočtové náklady

ZRN+ost.náklady+HZS

0 Kč

0 Kč

1 922 725 Kč

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Ing. Lukáš Máče

Ing. Lukáš Máče

Střední škola polytechnická, České Budějovice

Asarko s.r.o.

M. Tomek

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



 REKONSTRUKCE KONFERENČNÍHO SÁLU SŠP Rozpočet :

01 STAVEBNÍ ČÁST

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 17 816 0 0 0 0

3 Základy a zvláštní zakládání 28 945 0 0 0 0

3 Svislé a kompletní konstrukce 33 285 0 0 0 0

4 Vodorovné konstrukce 146 959 0 0 0 0

61 Úpravy povrchů vnitřní 98 197 0 0 0 0

63 Podlahy a podlahové konstrukce 6 488 0 0 0 0

94 Lešení a stavební výtahy 9 847 0 0 0 0

95 Dokončovací konstrukce na poz. Stavbách 17 861 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 80 493 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 8 149 0 0 0 0

711 Izolace proti vodě 0 5 840 0 0 0

714 Akustická a protiotřesová opatření 0 50 509 0 0 0

766 Konstrukce truhlářské 0 358 198 0 0 0

767 Kovové stavební a doplňkové konstrukce 0 45 419 0 0 0

771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 138 841 0 0 0

775 Podlahy vlysové, parketové a  povlakové 0 160 555 0 0 0

783 Nátěry 0 5 131 0 0 0

784 Malby 0 17 126 0 0 0

799 Ostatní výrobky 0 670 268 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 448 039 1 451 887 0 0 0

Název VRN Kč % Základna Kč

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 1 899 926 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 1 899 926 0

Zařízení staveniště 0 1,2 1 899 926 22 799

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt :  KONFERENČNÍ SÁL SŠP

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

22 799

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



 REKONSTRUKCE KONFERENČNÍHO SÁLU SŠP Rozpočet: 0

01 STAVEBNÍ ČÁST

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
1 139711101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor. 1-4 m3 7,78 1 023,00 7 958,94

7,78

2 161101501R00 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční m3 7,78 1 025,00 7 974,50

7,78

3 162201101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 20m m3 7,78 28,00 217,84

7,78

4 199000002R00 Poplatek za skládku hor. 1-4 m3 7,78 214,00 1 664,92

7,78

Celkem za 1 Zemní práce 17 816,20

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
6 273313621R00 Beton základových desek prostý C20/25 m3 7,61 2 356,00 17 918,08

6,96

0,64

7 273321441R00 Železobeton základových desek  C25/30 m3 1,12 2 356,00 2 627,65

0,86

0,26

8 273361921RT8 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí pr. 8 oka 150/150 mm t 0,10 26 852,00 2 609,21

0,10

9 273351215R00 Bednění stěn základových desek – zřízení m2 6,39 652,00 4 164,65

3,96

2,43

10 273351216R00 Bednění stěn základových desek – odstranění m2 6,39 101,00 645,14

3,96

2,43

11 273352111R00 Bednění stěn základových desek zabudované m2 1,35 71,00 95,85

1,35

12 271531111R00 Polštář základu ze štěrkopísku tříděného m3 0,53 1 256,00 665,66

0,53

13 583417054.R Kamenivo drcené frakce 0 – 32 m3 0,53 412,00 218,35

0,53

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání 28 944,59

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
14 342261112R00 Příčka sádrokarton., ocel kce, 1 x opláštění, tl. 100 mm m2 36,90 765,00 28 228,50

34,31

2,59

15 342255024R00 Příčkky z porobetonových desek tl. 100 mm m2 3,65 541,00 1 976,81

3,65

16 346244311R00 Obezdívka WC modulů porobeton tl. 50 mm m2 7,31 312,00 2 279,35

7,31

17 342255020R00 Příčky z porobetonových desek tl. 50 mm m2 3,78 212,00 800,51

3,78

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 33 285,17

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
18 416026126R00 Podhled SDK, ocel dvouúrovň. Kříž. Rošt, desky tl. 15 mm m2 148,80 598,00 88 982,40

148,80

19 416064312R00 Kazetový podhled, bez izolace m2 149,04 389,00 57 976,56

149,04

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 146 958,96

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

20 612471411RT2
Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím suché maltové směsi – 

po odstraněných kobercích
m2 104,13 81,00 8 434,21

13,50

41,72

16,59

2,91

29,40

21 612471411RT2
Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím suché maltové směsi – 

po odstranénm obkladu
m2 35,00 81,00 2 835,00

35,00

22 612471411RT2
Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím suché maltové směsi – v 

místě bílé barvy – viz výkresy chodby
m2 58,98 82,00 4 836,36

58,98

23 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 112,53 26,00 2 925,78

112,53

24 612481211RT8 Montáž výztužné sítě a stěrky včetně tmelu a sítě m2 171,09 189,00 32 336,01

13,00

Chodba + schodiště 1 NP, 2NP, výpočet pomocí výkazu v kreslícím programu 

(14,7+11,9+63,81+59,73+1,7+3,2+3,05)
158,09

Stěny boční: (0,13+0,5+0,28)*3,2

Vazníky: ((0,4+0,4+0,25)*14)*2

WC

25,96+16,3+3,05+3,04+9,03+1,6

13*2,4*2,4+1,4*3+3,1*2,4+5,1*5,1

WC

(0,23+0,15+0,3+0,25+0,25)*3,2

121+6,8+21

1,8*13,8 + 13,8*5,4 + 13,8*3,6

Sloupy: ((0,55*2+0,4)*4)*2,25

Stěna u vstupu: (0,93+0,69+5,4+1,95)*3,2-

1,7*2,02+(0,99+0,23+0,25+0,4+0,25+4,89+0,377+0,84)*2

Stěna zadní: (0,37+1,24+1,97+2,99+0,88+0,45)*2,1

2,181*2,430*0,1

2,181*2,430*0,1

4,2*3+5,65*4,2-1*2,02

0,7*4,2-0,5*0,7

(0,84+0,9)*2,1

2,06*1,2*2+0,984*1,2*2

4*2+6*0,35*2

1,825*2*0,5+2,13*0,5*2

1,89*2*0,35+1,585*2*0,35

1,825*2*0,5+2,13*0,5*2

1,89*2*0,35+1,585*2*0,35

2,7*0,5

2,481*2,430*1,29

2,481*2,430*1,29

2,481*2,430*0,77*1,5

2,15*0,15*0,5*2+2,13*0,15*0,5*2

2,09*1,785*0,23

2,09*0,1*0,35*2+1,585*0,1*0,35*2

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : 0

2,481*2,430*1,29

2,481*2,430*1,29



25 612421637R00 Omítka vnitřní MVC štuková m2 2,60 212,00 551,20

2,60

26 61201Rpoložka Penetrace pod cementovou stěrku m2 116,57 41,00 4 779,37

Chodba + schodiště 1 NP, 2NP, výpočet pomocí výkazu v kreslícím programu 

(158,09-58,98)
99,11

Sál, výpočet pomocí výkazu v kreslícím programu – stěna u vstupu – 17,46 17,46

27 61202Rpoložka Cementová dekorativní stěrka probarvená, imitace beton m2 116,57 356,00 41 498,92

Chodba + schodiště 1 NP, 2NP, výpočet pomocí výkazu v kreslícím programu 

(158,09-58,98)
99,11

Sál, výpočet pomocí výkazu v kreslícím programu – stěna u vstupu – 17,46 17,46

Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní 98 196,85

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
28 631312511R00 Mazanina betonová tl.5-8cm C 12/15 m3 0,18 2 625,00 478,55

0,18

29 631312511R00 Mazanina betonová tl.5-8cm C 12/15 tl. 5 cm 20% plochy m3 0,28 2 412,00 666,44

0,28

30 632451031R00 Vyrovnávací potěr MC 15 tl. 20 mm 50% plochy m2 13,82 101,00 1 395,32

13,82

31 632421112R00 Potěr samonivelační tl. 2 mm m2 29,91 132,00 3 947,97

2,28

27,63

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 6 488,27

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
32 941955002R00 Lešení lehké pomocné výška podl. Do 1,9m m2 263,00 26,00 6 838,00

33 941955102R00 Lešení lehké pomocné schodiště, výška podl. Do 3,5m m2 51,00 59,00 3 009,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 9 847,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
34 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 400,00 18,00 7 200,00

35 9501Rpoložka Zakrytí podlah proti poškození a znečištění geotextilie + PE folie dod. a mont. m2 263,00 19,00 4 997,00

36 9502Rpoložka Projektová dokumentace skutečného proved.stavby 3 tištěné paré PD + CDrom kus 1,00 2 652,00 2 652,00

37 9503Rpoložka Výrobní projektová dokumentace zhotovitele stavby kus 1,00 3 012,00 3 012,00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 17 861,00

Díl: 96 Bourání a podchycování konstrukcí
38 962031132R00 Bourání příček cihelných tl.10 cm m2 27,67 45,00 1 245,13

27,6696

39 968061125R00 Vyvěšení dř. dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 11,00 91,00 1 001,00

40 968061126R00 Vyvěšení dř. dveřních křídel pl. nad 2 m2 kus 1,00 1 002,00 1 002,00

41 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 9,29 1 109,00 10 304,83

42 963015111R00 Demontáž prefabrikovaných krycích desek 0,06t kus 11,00 68,00 748,00

43 9601Rpoložka
Demontáže žaluzií, zařízení AV techniky, držáků a dalšího příslušenství a 

zařízení na stěnách a sloupech
kpl 1,00 4 000,00 4 000,00

44 965042141RT4 Bourání betonových mazanin tl. 10 cm nad 4m2 pneumat. Kladivem m3 1,08 1 326,00 1 437,24

1,08389

45 965043341RT3
Bourání podkladů bet, potěr tl. 10 cm nad 4m2 sbíječka mazanina 8-10 cm s 

potěrem
m3 8,67 1 152,00 9 989,13

8,67112

46 965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl. 10 mm nad 1m m2 38,47 31,00 1 192,54

10,8389

27,63

47 972054241R00 Vybourání otvoru stropy ŽB pl. 0,09 tl. 15 cm kus 3,00 298,00 894,00

48 965081702R00 Bourání soklíků z dlažeb keramických m 31,00 21,00 651,00

49 973031324R00 Vysekání kapes zeď cihel. MVC pl. 0,1 m2 hl. 15 cm kus 3,00 211,00 633,00

50 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů ker. nad 2m2 m2 12,83 63,00 807,98

12,825

51 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za 2.NP t 29,30 201,00 5 889,30

52 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti t 29,30 185,00 5 420,50

53 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1km t 29,30 142,00 4 160,60

54 979081112R00 Příplatek odvozu za každý 1km t 293,00 6,00 1 758,00

55 979990111R00 Poplatek za skládku suti t 29,30 1 002,00 29 358,60

Celkem za 96 Bourání a podchycování konstrukcí 80 492,84

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
56 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné do v.6m t 40,54 201,00 8 148,54

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 8 148,54

Díl: 711 Izolace proti vodě

57 711111001RZ1
Izolace proti vhkosti izol. Nýtěr vodor. ALP za studena včetně dodávky penetr. 

Laku
m2 13,88 21,00 291,51

13,8814

58 711141559RY
Izolace proti vhkosti vodorovná pásy přitavením 1 vrstva včetně dodávky 

izolace
m2 16,83 315,00 5 300,85

16,65768

59 998711101R00 Přesun hmot pro budovy zděné do v.6m t 0,17 1 452,00 247,42

1NP: 2,83*3,83+(2,13+2,13+1,825)*0,5

1NP: (2,83*3,83+(2,13+2,13+1,825)*0,5)*1,2

(1,55+0,25+1,676+1,454+1,454+1,354+1,354+2,042+2,042)*2,1

2,83*3,83*0,1

2,83*3,83*0,8

1NP: 3,83*2,83

2NP: 13,9+1,63+12,1

WC: 0,75*1,5+1,6*1,5+3,6*1,5+2,6*1,5

WC – opravy a napojení na stávající

1NP: (2,181*2,43-1,9*1,59)*0,08

2NP:vyrovnání betonu po bourání dlažby ((13,9+1,63+12,1)*0,05)*0,2

2NP:vyrovnání betonu po bourání dlažby (13,9+1,63+12,1)*0,5

1NP: 2,181*2,43-1,9*1,59

2NP: 13,9+1,63+12,1



Celkem za 711 Izolace proti vodě 5 839,78

Díl: 714 Akustická a protiotřesová opatření
60 714183002R00 Montáž akustických izolací stropů a stěn desky volně loženy m2 6,93 40,00 277,19

6,92975

61 71401Rpoložka Akustická izolace pro vysoká zatížení (Např. Sylomer SR 450) tl. 12 mm m2 7,62 6 589,00 50 226,14

7,622725

62 998714101R00 Přesun hmot pro budovy zděné do v.6m t 0,00480 1 125,00 5,40

Celkem za 714 Akustická a protiotřesová opatření 50 508,73

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
63 766812840R00 Demontáž kuchyňských linek do 2,1m ks 4,00 612,00 2 448,00

64 766661112R00 Montáž dveří do zárubně otevíravých 1kř. Do 0,8m ks 1,00 326,00 326,00

65 766661122R00 Montáž dveří do zárubně otevíravých 1kř. Nad 0,8m ks 5,00 452,00 2 260,00

66 766661142R00 Montáž dveří do zárubně otevíravých 2kř. Nad 1,45m ks 1,00 1 026,00 1 026,00

67 76601Rpoložka
Dveře vnitřní jednokřídlové 600/1970 otočné plné do stávajících zárubní – 

specifikace T1
ks 1,00 2 956,00 2 956,00

68 76602Rpoložka
Dveře vnitřní jednokřídlové 800/1970 otočné plné do stávajících zárubní – 

specifikace T2
ks 2,00 3 452,00 6 904,00

69 76603Rpoložka
Dveře vnitřní jednokřídlové 800/1970 otočné plné do stávajících zárubní – 

specifikace T3
ks 2,00 3 158,00 6 316,00

70 76604Rpoložka
Dveře vnitřní jednokřídlové  900/1970 posuvné plné s obložkovou zárubní – 

specifikace T4
ks 1,00 4 056,00 4 056,00

71 76605Rpoložka
Dveře vnitřní dvoukřídlové 1600/1970 otočné částečně prosklené do 

stávajících zárubní – specifikace T5
ks 1,00 8 125,00 8 125,00

72 76606Rpoložka Sanitární stěna – specifikace T6 ks 1,00 26 852,00 26 852,00

73 76607Rpoložka Sanitární stěna – specifikace T7 ks 1,00 18 562,00 18 562,00

74 76608Rpoložka
Kryty topení – specifikace T8, výkresD.1.15 - desky LTD, kovová nosná 

konsrukce, v.81cm
m 26,00 1 256,00 32 656,00

75 76609Rpoložka
Obklad stěn – specifikace T9 desky LTD, pruhy, srytý hliníkový systém 

vložených per pro zakryté kotvení, podkladový rošt v. 91,5 cm
m2 7,40 1 326,00 9 812,40

76 76610Rpoložka
Obklad stěn – specifikace T10 desky LTD, pruhy, srytý hliníkový systém 

vložených per pro zakryté kotvení, podkladový rošt
m2 15,61 1 025,00 16 000,25

77 76610Rpoložka
Obklad stěn – specifikace T11 desky LTD, pruhy, srytý hliníkový systém 

vložených per pro zakryté kotvení, podkladový rošt, v. 2,10 cm
m2 3,23 1 562,00 5 045,26

78 76612Rpoložka
Obklad sloupů – specifikace T12 desky LTD, pruhy, srytý hliníkový systém 

vložených per pro zakryté kotvení, podkladový rošt, v. 120 cm
m2 6,30 1 586,00 9 991,80

79 76613Rpoložka

Bar – specifikace T13, výkres D.1. 14 - korpusy LTD 18 mm, dvířka ltd 18mm 

zamykatelná, pracovní deska tl.35 mm, bar umělý kámen (např. Corian), čelo 

baru obklad jako na stěnách, součástí je chladící stůl s min. čtyřmi zásuvkami a 

dřezem, vybavení dřezem. Lednička a myčka nejsou součástí dodávky, jsou 

stávající, součástí je jeich připojení

kpl 1,00 195 896,00 195 896,00

80 76614Rpoložka
zakrytí prostoru pod schodištěm – specifikace T13, korpusy LTD 18 mm, dvířka 

ltd 18mm, zamykatelná
kpl 1,00 8 965,00 8 965,00

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 358 197,71

Díl: 767 Kovové stavební a doplňkové konstrukce

81 767581803R00 Demontáž podhledů z tvarovaného plechu (Feal) m2 272,00 71,00 19 312,00

272,00

82 767581800R00 Demontáž podhledů – roštů m2 272,00 25,00 6 800,00

272,00

83 767581801R00 Demontáž podhledů – zářivkových těles ks 24,00 85,00 2 040,00

84 767581811R00 Demontáž podhledů – VZT mřížek ks 8,00 92,00 736,00

85 767999801R00 Demontáž doplňků staveb do 50 kg – zábradlí kg 10,00 48,00 480,00

86 998767101R00 Přesun hmot do v.6m pro zám. Konstrukce t 15,69 1 023,00 16 050,87

Celkem za 767 Kovové stavební a doplňkové konstrukce 45 418,87

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
87 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 36,64 23,00 842,72

8,49

28,15

88 771575111R00 Montáž podlah keram hladkých, tmel 40x40 cm m2 8,49 389,00 3 302,61

8,49

89 771575113R00 Montáž podlah keram hladkých, tmel 30x60 cm m2 28,15 462,00 13 005,30

28,15

90 771578011R00 Spára podlaha – stěna silikonem m 39,56 38,00 1 503,28

39,56

91 77101Rpoložka Dlažba 40*40 cm přizpůsobená původní dlažbě 10% prořez m2 9,34 275,00 2 568,23

9,34

92 77102Rpoložka Dlažba 30*60 cm,rektifikovaná, R10 20% prořez m2 33,78 389,00 13 140,42

33,78

93 771475014R00 Obklad soklíků keramických rovných v 10 cm m 46,77 101,00 4 723,27

29,10

17,67

94 771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 46,77 81,00 3 787,97

29,10

17,67

95 77103Rpoložka Dlažba pro soklíky 40*40 cm přizpůsobená původní dlažbě 20% prořez m2 5,60 328,00 1 838,11

5,60

96 771479001R00 Montáž lišt m 85,05 51,00 4 337,30

29,10

1NP:7,66+2,02+0,375+3,4+3,4+0,67+0,87+0,2+0,2+0,9+7,4+2

2NP:10+2+0,05+3,7+0,8+0,15+0,97

4,67*1,2

1NP:7,66+2,02+0,375+3,4+3,4+0,67+0,87+0,2+0,2+0,9+7,4+2

2NP: 28,15

2NP: 

5,3+2,6+1,9+0,15+1,6+2,5+1,6+1,8+5,3+2,6+1,9+0,15+1,16+0,9+0,7+1,9+1,6+0,7+5,2

1NP: 8,49*1,1

2NP: 28,15*1,2

1NP:7,66+2,02+0,375+3,4+3,4+0,67+0,87+0,2+0,2+0,9+7,4+2

2NP:10+2+0,05+3,7+0,8+0,15+0,97

2NP: 272,0

2NP: 272,0

1NP: 8,49

2NP: 28,15

1NP: 8,49

1NP: 2,13*1,825+(2,13+2,13+1,825)*0,5)

1NP: (2,13*1,825+(2,13+2,13+1,825)*0,5)*1,1



55,95

97 77104Rpoložka Lišta ukončovací vodorovná tvar L – hliník elox m 70,05 131,00 9 175,90

29,10

40,95

98 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 86,08 21,00 1 807,58

99 781415016R00 Montáž obkladů stěn, porov., tmel nad 20x25 cm m2 86,08 425,00 36 581,88

86,08

100 781419705R00 Příplatek za spárovací hmotu – plošně m2 86,08 6,00 516,45

86,08

101 78101Rpoložka Obklad 30*60 cm,rektifikovaný,  20% prořez m2 103,30 401,00 41 421,70

103,30

102 998771101R00 Přesun hmot pro dlažby do 6m t 0,22 420,00 94,33

103 998781101R00 Přesun hmot pro obklady do 6m t 0,46 420,00 194,12

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 138 841,13

Díl: 775 Podlahy vlysové, parketové a  povlakové
104 775521800R00 Demontáž podlah vlysových přibíjených m2 10,00 75,00 750,00

105 775524000R00 Položení vlysových podlah přibíjených – materiál původní demontované m2 10,00 412,00 4 120,00

106 775592000R00 Broušení dřevěných podlah – hrubé, střední, jemné m2 263,00 186,00 48 918,00

107 775599130R00 Celoplošné tmelení – cca 20% m2 52,60 154,00 8 100,40

108 775599141R00 Lak dř. Podlah Z+2x, přebroušení m2 263,00 351,00 92 313,00

109 776511820R00 Odstranění koberců lepených s podložkou – sejmutí jekoru ze stěn m2 102,00 61,00 6 222,00

110 998775101R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové do v. 6 m t 0,24 562,00 132,09

Celkem za 775 Podlahy vlysové, parketové a  povlakové 160 555,49

Díl: 783 Nátěry
111 783201811R00 Odstranění nátěrů z ocelových kce oškrabáním m2 15,20 26,00 395,20

112 783601815R00 Obstranění nátěrů z truhl. Výrobků oškrabáním m2 7,80 26,00 202,80

113 783122210R00 Nátěr syntetický OK „A“ 1x +2x email – nátěr zárubní, zábradlí schodiště m2 15,20 85,00 1 292,00

114 783671102R00 Nátěr polyuretanový truhlářských výrobků 2x m2 7,80 208,00 1 622,40

115 783851212R00 Nátěr výtahové šachty olejivzdorný epoxidový m2 5,43 298,00 1 618,14

Celkem za 783 Nátěry 5 130,54

Díl: 784 Malby
116 784191101R00 Penetrace podkladu universal -  podhled SDK m2 336,93 5,00 1 684,63

148,80

58,98

13,50

41,72

16,59

2,91

29,40

25,02

117 784195112R00 Malba bílá bez penetrace 2x m2 451,48 31,00 13 995,76

148,80

58,98

22,05

24,54

2np: Stěna severni 17,70

2np: Stěna jižní 12,60

52,78

29,29

30,32

29,40

25,02

118 784195222R00 Malba barevná bez penetrace 2x m2 51,64 28,00 1 445,92

9,65

6,72

2np: Stěna jižní 35,27

Celkem za 784 Malby 17 126,31

Díl: 799 Ostatní výrobky

119 79901Rpoložka Žaluzie vertikální pro zastínění a zatemnění, PVC lamely, manuálně ovládané m2 74,00 969,00 71 706,00

120 79902Rpoložka

Osobní hydraulická plošina, rozměr kabiny :  šířka min.1050 mm x hloubka 

min.1400 mm x výška min.2150 mm, vnější rozměr šachty : šach.š. min.1565 

mm,  šach.hl. Min.1880 mm, hlava 3300 mm, prohlubeň  min. 350 mm, nosnost 

min.320 kg, rychlost min.0,16 m/s, agregát a rozvaděč umístěn vedle šachty v 

plechovém boxu, vnější rozměr šachty koordinovat s požadavky výrobce 

plošiny, šachta provedena jako ocelová konstrukce opatřená nátěrem, 

prosklená bezpečnostním sklem conex, automatické teleskopické dveře, 

součástí kompletu je výrobní dokumentace, výstavba ocelové konstrukce 

šachty, dodávka plošiny, agregátu rozvaděče a připojení na elektrickou energii 

a veškeré související náklady včetně potřebných revizí. Nástin řešení viz 

výkresová dokumentace

kpl 1,00 598 562,00 598 562,00

Celkem za 799 Ostatní výrobky 670 268,00

2.NP: Stěny WC (5,31+2,76+5,31+2,76-2,36)*1,1*2

2NP: Vazníky: ((0,4+0,4+0,25)*14)*2

2NP: SDK příčka 3,2*2,9+5,55*3,2-1*2,02

2NP: Stěna východní 

2NP: Stěna západní

Strop 2NP SDK: 148,8

1NP: 25,96+16,3+3,05+3,04+9,03+1,6

2NP: Stěna východní 

2NP: Stěna západní

2NP: Strop schodiště

2NP: strop WC

2NP: Sloupy: ((0,55*2+0,4)*4)*2,25

2NP: Stěna u vstupu: (0,93+0,69+5,4+1,95)*3,2-

1,7*2,02+(0,99+0,23+0,25+0,4+0,25+4,89+0,377+0,84)*2

2NP: Stěna zadní: (0,37+1,24+1,97+2,99+0,88+0,45)*2,1

2NP: Stěny boční: (0,13+0,5+0,28)*3,2

2NP: Vazníky: ((0,4+0,4+0,25)*14)*2

2NP: SDK příčka 3,2*2,9+5,55*3,2-1*2,02

2NP:10+2+0,05+3,7+0,8+0,15+0,97+5,28+11,6+5,4+16

2NP: (9,68+34,5+34,07)*1,1

2NP: (9,68+34,5+34,07)*1,1

2NP: 86,08*1,2

Strop SDK: 148,8

1NP: 25,96+16,3+3,05+3,04+9,03+1,6

2NP:10+2+0,05+3,7+0,8+0,15+0,97+5,28+11,6+5,4+16

1NP:7,66+2,02+0,375+3,4+3,4+0,67+0,87+0,2+0,2+0,9+7,4+2



02 Krycí list

Rozpočet KONFERENČNÍ SÁL SŠP JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

02 Zdravotní instalace a úpravy ÚV Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

REKONSTRUKCE KONFERENČNÍHO SÁLU SŠP Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 181031

Rozpočtoval Počet listů

Základní rozpočtové náklady

HSV celkem 1 885 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 234 896 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 236 781 Zařízení staveniště 7 103

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 236 781 Ostatní náklady neuvedené 0

243 884 Ostatní náklady celkem 7 103

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 21,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0 Kč

295 100 Kč

Rozpočet a výkaz výměr splňují podmínky pro vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr dle VYHLÁŠKY č.230/2012.

Soupisy stavebních prací , dodávek a služeb jsou zpracovány kombinací cenové soustavy zpracované společností RTS , a.s. 

 a individuálního popisu. Veškeré položky obsažené v soupise jsou převzaty z cenové soustavy RTS, a.s., ostatní položky jsou definovány 

individuálním popisem. Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou 

obsaženy v úvodních ustanoveních příslušných sborníků, které jsou volně přístupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz. 

Nedílnou součástí výkazu výměr, pro správné a úplné ocenění nabízených výkonů a dodávek, je projektová dokumentace a technická 

zpráva, včetně všech podrobnějších popisů výrobků, materiálového řešení vč. způsobu provádění. Projektovou dokumentaci zpracovala 

Marie Vaněčková, Lipová 157, 381 04 Český Krumlov, tel.603 596 121, e-mail:marie.vaneckova@seznam.cz.

Pokud jsou uvedeny konkrétní výrobky (případné obchodní názvy) slouží pro popis požadovaného standardu. 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní rozpočtové náklady

ZRN+ost.náklady+HZS

243 884 Kč

51 216 Kč

0 Kč

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Marie Vaněčková

Ing. Lukáš Máče

SŠ polytechnická, Č. Budějovice, Nerudova 59

Asarko s.r.o.

M. Tomek

Stránka 8



02 Rekapitulace

 REKONSTRUKCE KONFERENČNÍHO SÁLU SŠP Rozpočet :

01 STAVEBNÍ ČÁST

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

721 Vnitřní kanalizace 0 18 172 0 0 0

721B Demontáž vnitřní kanalizace 0 5 460 0 0 0

722 Vnitřní vodovod 0 34 455 0 0 0

722B Vnitřní vodovod- demontáž 0 2 527 0 0 0

725 Zařizovací předměty 0 157 144 0 0 0

725B Zařizovací předměty demontáž 0 3 991 0 0 0

729 Pomocné práce HSV pro ZTI 0 300 0 0 0

733 Rozvod potrubí 0 4 894 0 0 0

733B Demontáž rozvodu potrubí 0 281 0 0 0

734 Armatury 0 853 0 0 0

734B Demontáž armatur 0 84 0 0 0

735 Otopná tělesa 0 6 211 0 0 0

735B Demontáže otopných těles 0 338 0 0 0

739 Pomocné práce HSV pro ÚT 0 185 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 885 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 1 885 234 896 0 0 0

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 236 781 0

Oborová přirážka 0 0,0 236 781 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 236 781 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 236 781 0

Zařízení staveniště 0 3,0 236 781 7 103

Provoz investora 0 0,0 236 781 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 236 781 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 236 781 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt :

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

7 103

Stránka 9



02 Položky

 REKONSTRUKCE KONFERENČNÍHO SÁLU SŠP Rozpočet: 0

01 STAVEBNÍ ČÁST

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
1 721140915R00 Propojení dosavadního potrubí z trub LT DN 100 kus 4,00 136,00 544,00

2 721140916R00 Propojení dosavadního potrubí z trub LT DN 125 kus 2,00 148,00 296,00

3 721176102R00 Potrubí HT připojovací D 40 mm m 2,00 210,00 420,00

4 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 mm m 12,00 226,00 2 712,00

5 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé D 110  mm m 18,00 419,00 7 542,00

6 721176146R00 Potrubí HT dešťové (svislé) D 125  mm m 6,00 598,00 3 588,00

7 721194104R00 Vyvedení a upevněná odpadních výpustek D 40 kus 4,00 56,00 224,00

8 721194105R00 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek D 50 kus 4,00 63,00 252,00

9 721194109R00 Vyvedení a upevnění  odpadních výpustek D 110 kus 5,00 81,00 405,00

10 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 38,00 16,00 608,00

11 28696001 Přechodka HTUG DN 110 kus 2,00 71,00 142,00

12 28696002 Přechodka HTUG DN 125 kus 1,00 78,00 78,00

13 28696003 Přechodka LT/PVC DN 100 kus 2,00 318,00 636,00

14 28696004 Přechodka LT/PVC DN 125 kus 1,00 325,00 325,00

15 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 200,02 2,00 400,05

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 18 172,05

Díl: 721 B Demontáž vnitřní kanalizace
16 721140802R00 Demontáž potrubí litinového DN 100 m 18,00 168,00 3 024,00

17 721140806R00 Demontáž potrubí litinového DN do 200 m 6,00 268,00 1 608,00

18 721171803R00 Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm m 14,00 11,00 154,00

19 721171808R00 Demontáž potrubí z novodurových trub  do D 114 mm m 2,00 32,00 64,00

20 721290821R00 Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m t 0,49 1 256,00 610,16

Celkem za 721 B Demontáž vnitřní kanalizace 5 460,16

Díl: 722 Vnitřní vodovod
21 722130916R00 Přeřezání ocelové trubky přes DN 25 do DN 50 kus 2,00 81,00 162,00

22 722131934R00 Propojení dosavadního potrubí  DN 32 kus 2,00 175,00 350,00

23 722172311R00 Potrubí z PPR PN 16 , studená, D 20x2,8 mm m 10,00 234,00 2 340,00

24 722172312R00 Potrubí z PPR PN 16, studená, D 25x3,5 mm m 20,00 261,00 5 220,00

25 722172313R00 Potrubí z PPR PN 16, studená, D 32x4,4 mm m 5,00 341,00 1 705,00

26 722172331R00 Potrubí z PPR PN 20, teplá, D 20x3,4 mm m 10,00 238,00 2 380,00

27 722172332R00 Potrubí z PPR PN 20 , teplá, D 25x4,2 mm m 17,00 286,00 4 862,00

28 722172333R00 Potrubí z PPR PN 20, teplá, D 32x5,4 mm m 3,00 358,00 1 074,00

29 72218121600 Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z PE tl. přes 6 do 9 

mm DN do 22 mm m 20,00 112,00 2 240,00

30 72218121700 Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z PE tl. přes 6 do 9 

mm DN přes 22 do 45  mm m 45,00 128,00 5 760,00

31 722182012 Podpůrný žlab pro potrubí D 25 m 8,00 36,00 288,00

32 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 22,00 71,00 1 562,00

33 722190403R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 25 kus 2,00 125,00 250,00

34 722190901R00 Uzavření/otevření vodovodního potrubí kus 4,00 13,00 52,00

35 722220111R00 Nástěnka  pro výtokový ventil G 1/2 kus 8,00 198,00 1 584,00

36 722220121R00 Nástěnka, pro baterii G 1/2 pár 7,00 314,00 2 198,00

37 722237110 Kohout kulový přímý R 250 D Giamini G 1" kus 2,00 485,00 970,00

38 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 65,00 9,00 585,00

39 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 65,00 8,00 520,00

40 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m % 349,17 1,01 352,66

Celkem za 722 Vnitřní vodovod 34 454,66

Díl: 722 B Vnitřní vodovod- demontáž
41 722130801R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 m 57,00 26,00 1 482,00

42 722130802R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40 m 8,00 41,00 328,00

43 722181812R00 Demontáž plstěných pásů z trub D 50 m 65,00 2,00 130,00

44 722220862R00 Demontáž armatur s dvěma závity G 5/4 kus 2,00 265,00 530,00

45 722290821R00 Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m t 0,18 321,00 57,33

Celkem za 722 B Vnitřní vodovod- demontáž 2 527,33

Díl: 725 Zařizovací předměty
46 725119125 Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny 

(WC+výlevka) soubor 6,00 301,00 1 806,00

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : 0

Stránka 10



02 Položky

47 725129102U00 Mtž pisoárových záchodků automatických kus 2,00 289,00 578,00

48 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 4,00 256,00 1 024,00

49 725219503R00 Montáž krytu sifonu umyvadel soubor 4,00 18,00 72,00

50 725329101R00 Montáž dřezů dvojitých soubor 2,00 201,00 402,00

51 725339101R00 Montáž výlevky kus 1,00 215,00 215,00

52 725819201R00 Montáž ventilu nástěnného  G 1/2 soubor 8,00 56,00 448,00

53 725819401R00 Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2 soubor 6,00 85,00 510,00

54 725829132U00 Mtž baterie automat. senzorové umyvadlové kus 4,00 171,00 684,00

55 725829202R00 Montáž baterie  nástěnné pákové kus 1,00 178,00 178,00

56 725829301R00 Montáž baterie  dřezové stojánkové G 1/2" kus 2,00 115,00 230,00

57 725869101R00 Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových D 40 kus 4,00 58,00 232,00

58 725869214R00 Montáž uzávěrek zápachových dvoudílných D 50 kus 2,00 61,00 122,00

59 725989101R00 Montáž dvířek kovových i z PH kus 4,00 85,00 340,00

60 55141112 Baterie umyvadlová stojánková automatická pro teplou a 

studenou vodu kus 4,00 2 345,00 9 380,00

61 55144206 Baterie umyvadlová páková nástěnná 1/2"x150 mm s dolním 

raménkem dl. 300 mm kus 1,00 2 158,00 2 158,00

62 55144207 Dřezová  baterie s vysokým výtokem kus 2,00 2 856,00 5 712,00

63 55144208 Rohový ventil k baterii  3/8"x1/2" chrom (2ks) kus 2,00 985,00 1 970,00

64 55161201 Umyvadlová zápachová uzávěrka- lahvová s krycí rúžicí na 

odtoku DN 40x5/4" kus 4,00 1 420,00 5 680,00

65 55161202 Umyvadlová výpusť s rotační zátkou antivandal 5/4" kus 4,00 1 098,00 4 392,00

66 55161203 Napájecí zdroj 24V/DC max. 2 umyvadlové baterie kus 2,00 2 145,00 4 290,00

67 55161204 Dálkový ovladač pro napájecí zdroj kus 2,00 1 600,00 3 200,00

68 55161205 Zápachová uzávěrka pro kuch. dvoudřez DN 50x6/4" s 

kulovým kloubem na odtoku a přípojkou pro myčku kus 2,00 658,00 1 316,00

69 64214201 Umyvadlo keramické s otvorem pro baterii uprostřed  velikost 

500x410 mm kus 4,00 2 956,00 11 824,00

70 64214202 Kryt na sifon s instalační sadou kus 4,00 85,00 340,00

71 64221303 Instalační sada pro umyvadlo kus 4,00 745,00 2 980,00

72 64221306 Zvukoizolační podložka umyvadlová mezi obklad a stěnu

kus 4,00 381,00 1 524,00

73 64239908 WC závěsné rimless bez oplachového kruhu, skryté uchycení, 

hluboké splachování kus 5,00 4 745,00 23 725,00

74 64239909 Duroplastové sedátko s poklopem pro kryt nerez úchyty,

kus 5,00 1 085,00 5 425,00

75 64239910 WC system pro závěsné klozety se samonosným rámem, 

ukotvení na zed a do podlahy kus 5,00 3 895,00 19 475,00

76 64239911 Rovné odpadní připojení k WC modulu kus 5,00 164,00 820,00

77 64239912 Zvukoizolační podložka pro závěsné WC mezi obklad a 

keramiku kus 5,00 425,00 2 125,00

78 64239913 Tlačítko pro podomítkový modul SINGLE Flush INOX  

ANTIVANDAL, nerez kus 5,00 1 875,00 9 375,00

79 64250900 Odsávací urinál  ANTIVANDAL s radarovým senzorem pro 

sítové napájení 24V.vnitřní rozvod vody kus 2,00 7 852,00 15 704,00

80 64250901 Zvukoizolační podložka mezi obklad a keramiku pisoár kus 2,00 612,00 1 224,00

81 64250902 Dálkové ovládání k radarovým splachovačům kus 1,00 1 452,00 1 452,00

82 64250903 Napájecí zdroj 24V/DC pro max. 5 urinálů kus 1,00 3 745,00 3 745,00

83 64250904 Sítko nerez  pro urinál kus 2,00 201,00 402,00

84 64250905 Závěsná výlevka s plastovou mřížkou kus 1,00 3 685,00 3 685,00

85 64250906 Instalační sada pro montáž výlevky s chromovanými úchyty

kus 1,00 897,00 897,00

86 64250907 Podomítkový modul pro výlevku se samonosným ocelovým 

rámem pro zabudování do podlahy a do zdi kus 1,00 3 012,00 3 012,00

87 64250908 Tlačítko pro podomítkový modul SINGLE Flush, barva lesklý 

chrom kus 1,00 1 895,00 1 895,00

88 64250920 Revizní dvířka s rámem bílá vel. 200x200 mm kus 4,00 141,00 564,00

89 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m % 1 898,11 1,06 2 012,00

Celkem za 725 Zařizovací předměty 157 144,00

Díl: 725 B Zařizovací předměty demontáž
90 725110811R00 Demontáž  splachovacích nádrží soubor 1,00 162,00 162,00

91 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 4,00 81,00 324,00

92 725122814R00 Demontáž pisoárů s nádrží + 2 záchodky soubor 1,00 78,00 78,00

93 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 4,00 78,00 312,00

94 725320822R00 Demontáž dřezů dvojitých v kuchyň.sestavách soubor 2,00 89,00 178,00

Stránka 11



02 Položky

95 725330820R00 Demontáž výlevky diturvitové bez armatur a splachovací 

nádržky soubor 1,00 125,00 125,00

96 725590811R00 Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 6 m t 0,03 4 089,00 109,18

97 725810811R00 Demontáž ventilu výtokového nástěnného kus 6,00 81,00 486,00

98 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné soubor 5,00 89,00 445,00

99 725860811R00 Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých kus 6,00 48,00 288,00

100 725860812R00 Demontáž uzávěrek zápachových dvojitých kus 2,00 110,00 220,00

101 725991811R00 Demontáž konzol jednoduchých vysekáním ze zdi kus 8,00 158,00 1 264,00

Celkem za 725 B Zařizovací předměty demontáž 3 991,18

Díl: 729 Pomocné práce HSV pro ZTI
102 72990001 Pomocné práce HSV pro ZTI Kč 1,00 300,00 300,00

Celkem za 729 Pomocné práce HSV pro ZTI 300,00

Díl: 733 Rozvod potrubí
103 733163101R00 Potrubí z měděných trubek D 12 x 1,0 mm m 14,00 248,00 3 472,00

104 733224221U00 Příplatek za zhotovenení přípojky z trub měděných 12x1 kus 4,00 31,00 124,00

105 733291101U00 Zkouška těsnosti potrubí Cu -do DN 35/1,5 m 14,00 21,00 294,00

106 733291901U00 Propojení potrubí Cu D 12x1 kus 4,00 41,00 164,00

107 733811231 Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi tl. 9-13 mm do DN 

22 m 12,00 61,00 732,00

108 998733201R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m % 53,94 2,00 107,88

Celkem za 733 Rozvod potrubí 4 893,88

Díl: 733 B Demontáž rozvodu potrubí
109 733110803R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do 1/2" m 14,00 19,00 266,00

110 733890801R00 Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m t 0,01 1 089,00 15,25

Celkem za 733 B Demontáž rozvodu potrubí 281,25

Díl: 734 Armatury
111 734209112R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/8 (DN10) kus 2,00 29,00 58,00

112 734291911R00 Zpětná montáž regulačních vent./kohoutů do G 1/2 kus 2,00 31,00 62,00

113 734291951R00 Zpětná montáž hlavic ručního/termostat.ovládání kus 2,00 56,00 112,00

114 55131009 Regulační šroubení radiátorové přímé s vypouštěním G 3/8"

kus 2,00 201,00 402,00

115 55161010 Svěrné šroubení pro měděné trubky D 10 kus 4,00 41,00 164,00

116 998734201R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m % 18,36 3,00 55,09

Celkem za 734 Armatury 853,09

Díl: 734 B Demontáž armatur
117 734200821R00 Demontáž armatur se 2závity do G 1/2 kus 4,00 21,00 84,00

118 734890801R00 Přemístění demontovaných hmot - armatur, H do 6 m t 0,00 251,00 0,45

Celkem za 734 B Demontáž armatur 84,45

Díl: 735 Otopná tělesa
119 735158220R00 Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých kus 2,00 31,00 62,00

120 735159210R00 Montáž panelových těles 2řadých do délky 1140 mm kus 2,00 258,00 516,00

121 48456950 Těleso otopné deskové pro rekonstrukce typ 21R 554 dl. 700 

mm kus 1,00 2 562,00 2 562,00

122 48456951 Těleso otopné deskové pro rekonstrukce typ 21R 554 dl. 900 

mm kus 1,00 2 856,00 2 856,00

123 998735201R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m % 71,78 3,00 215,35

Celkem za 735 Otopná tělesa 6 211,35

Díl: 735 B Demontáže otopných těles
124 735111810R00 Demontáž těles otopných litinových článkových m2 4,68 32,00 149,76

4,68

125 735291800R00 Demontáž konzol otopných těles do odpadu kus 8,00 10,00 80,00

126 735494811R00 Vypuštění vody z otopných těles m2 4,68 12,00 56,16

127 735890801R00 Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m t 0,12 441,00 51,77

Celkem za 735 B Demontáže otopných těles 337,69

Díl: 739 Pomocné práce HSV pro ÚT
128 739000001 Pomocné práce HSV pro UT Kč 1,00 185,00 185,00

Celkem za 739 Pomocné práce HSV pro ÚT 185,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
129 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,19 181,00 214,94

130 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 10,69 6,00 64,13

131 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,19 41,00 48,69

132 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 4,75 31,00 147,25

133 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 1,19 89,00 105,69

134 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1,19 1 098,00 1 303,91

26 čl x0,18 m2:4,68

Stránka 12



02 Položky

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 884,62

Stránka 13



03 elektrointalace

REKAPITULACE

Elektroinstalace 

El. instalace - montáž 57 480,00

Materiál 639 523,91

PPV 13 940,08

HZS

Součet 22 077,00

Součet 733 020,99

p.č. Popis Jedn. Množ.

jed.cena celkem jed.cena celkem

1 Tlačítkový ovladač  IP20, stmívatelné + řídící jednotka ks 8 201,00 1 608,00 1 123,00 8 984,00

2 Vypínač 1 polový IP20 ks 13 18,00 234,00 168,00 2 184,00

3 Zásuvka 230V/16A IP20 ks 24 19,00 456,00 178,00 4 272,00

4 Zásuvka 230V/16A IP20 dvojnásobná ks 7 21,00 147,00 241,00 1 687,00

5 Zásuvka 230V/16A IP20 s přepěťovou ochranou 3. stupně ks 4 38,00 152,00 856,00 3 424,00

6 Sporáková kombinace 3f ks 1 61,00 61,00 548,00 548,00

7 Žaluziový ovladač IP20 ks 2 38,00 76,00 269,00 538,00

8 Zásuvka 1xRJ45 ks 4 38,00 152,00 238,00 952,00

9 RACK včetně náplně a příslušenství, kompletní dodávka, plně funkční ks 1 1 856,00 1 856,00 14 856,00 14 856,00

10 Dvoutlačítko se signálkou - ovl.stáv.vzduchotechniky ks 2 31,00 62,00 219,00 438,00

11
Podlahová krabice 9 ti modulová včetně osazení zásuvek a 2xRJ45, včetně 

příslušenství, víka ks 3 1 256,00 3 768,00 5 621,00 16 863,00

12

Osoušeč rukou - Provoz vysoušeče je zcela bezkontaktní, takže nedochází 

ke křížené kontaminaci. Nasávaný vzduch je filtrovaný přes HEPA filtr. 

HEPA filtrem eliminuje více než 99,97% drobných prachových částic o 

velikosti 300 nanometrů. ks 2 412,00 824,00 11 589,00 23 178,00

13 Jistič 3/32A, 1x10A, 2x2/16A/30mA do stávajícího rozvaděče ks 1 221,00 221,00 4 895,00 4 895,00

14 Krabice KR 68 ks 15 8,00 120,00 32,00 480,00

15 Krabice KR97 ks 2 19,00 38,00 148,00 296,00

16 Krabice KO68 ks 61 9,00 549,00 39,00 2 379,00

17 Krabice KO97 ks 2 15,00 30,00 96,00 192,00

18 Krabice KP68 hluboká ks 1 17,00 17,00 58,00 58,00

19 Rozvaděč RS dle schéma ks 1 1 256,00 1 256,00 57 452,00 57 452,00

20 Kabel CYKY 5x10 m 20 11,00 220,00 169,00 3 380,00

21 Kabel CXKH-R 3x2,5 m 600 8,00 4 800,00 41,00 24 600,00

22 Kabel CXKH-R 3x1,5 m 450 8,00 3 600,00 31,00 13 950,00

23 Kabel CXKH-R 5x1,5 m 150 10,00 1 500,00 58,00 8 700,00

24 Kabel CXKH-R 5x2,5 m 15 12,00 180,00 61,00 915,00

25 Kabel UTP cat 6 m 150 5,00 750,00 28,00 4 200,00

26 Kabel CXKH-R 2x1,5 m 450 12,00 5 400,00 41,00 18 450,00

27 Vodič CYA 6 žl.zel. m 44 5,00 220,00 28,00 1 232,00

28 Trubka ohebná bezhalogenová o20 m 150 3,00 450,00 31,00 4 650,00

29 Lišta LV 20x20 bezhalogenová m 80 4,00 320,00 98,00 7 840,00

30 Lišta LV 40x20 bezhalogenová m 40 11,00 440,00 178,00 7 120,00

31 Trubka FXP20 m 50 6,00 300,00 24,00 1 200,00

32 Trubka FXP25 m 250 8,00 2 000,00 28,00 7 000,00

33
A - Svítidlo HLAVNÍ OSVĚTLENÍ SÁLU, ŘÍZENÉ, LED 3x1800 D065 

T840OP LT80 , stmávatelné, typ svítidla dle světelně technického návrhu ks 36 269,00 9 684,00 3 800,00 136 800,00

34
B1 - OSVĚTLENÍ SÁLU PÓDIA A PŘÍCHODU, ŘÍZENÉ, LED 1x2600, 

stmívatelné, typ svítidla dle světelně technického návrhu ks 22 169,00 3 718,00 2 750,00 60 500,00

35
B2 - OSVĚTLENÍ VSTUPU DO SÁLU, LED 1x2600, typ svítidla dle 

světelně technického návrhu ks 4 169,00 676,00 1 600,00 6 400,00

36
C - PODHLEDOVÉ OSVĚTLENÍ NAD BAR LED 1x2600, typ svítidla 

dle světelně technického návrhu ks 4 98,00 392,00 1 400,00 5 600,00

37
D - PŘISAZENÁ SVÍTIDLA - SKLADY 2x36W EVG PŘISAZENÉ IP20, 

včetně ks 6 136,00 816,00 1 159,00 6 954,00

38
E - SVÍTIDLO POD LINKU ZA BAR 2x26W, EVG, včetně zdroje a 

příslušenství ks 2 145,00 290,00 1 685,00 3 370,00

39
F - VÝMĚNA SVÍTIDEL NA SCHODIŠTĚ - LED 1x51W IP20, 

PŘISAZENÉ ks 6 129,00 774,00 3 745,00 22 470,00

40
G - SVÍTIDLA PRO SOCIÁLY - 2x26W, EVG, PŘISAZENÉ včetně 

zdrojů a příslušenství ks 7 135,00 945,00 2 451,00 17 157,00

41 Svítidlo nouzového osvětlení 8W/1hod, IP44, přisazené, včetně piktogramu ks 2 89,00 178,00 1 125,00 2 250,00

42
NO1 - NOUZOVÉ ÚNIKOVÉ PROTIPANICKÉ OSVĚTLENÍ - SÁL, 

LED, doba zálohy min 1hod, typ svítidla dle světelně technického návrhu ks 9 93,00 837,00 2 523,00 22 707,00

Montáže materiál

Stránka 14



03 elektrointalace

43
NO2 - NOUZOVÉ ÚNIKOVÉ OSVĚTLENÍ + PIKTOGRAM - SÁL,  

LED, doba zálohy min 1hod, typ svítidla dle světelně technického návrhu ks 1 78,00 78,00 1 245,00 1 245,00

44

Systém regulace osvětlení - řízené, stmívatelné Router Digdim, 444mini 

vstup jedn.4bezp.kontakt, naprogramování, typ kompaktibilní se svítidly 

dle světelně technického návrhu s možností propojení na AV techniku ks 1 6 859,00 6 859,00 81 985,00 81 985,00

45 Reprosoustava 10W, 100V, 95dB, bílá, nástěnný včetně uchycení ks 1 236,00 236,00 1 421,00 1 421,00

46 Svorkovnice keramická velká ks 1 38,00 38,00 216,00 216,00

47 Regulátor hlasitosti s nuceným poslechem ks 1 59,00 59,00 658,00 658,00

48

Podružné hodiny ručičkové interiérové jednostranné čtevrcové provedení s 

plochým krycím sklem a krytem z lechkých kovů s průměrem číselníku 40 

cm. s boční / stropní konzolí ks 1 93,00 93,00 4 251,00 4 251,00

Mezisoučet 1,00 57 480,00 620 897,00

Podružný materiál 3% 18 626,91

Materiál celkem 639 523,91

PPV 2% 1 149,60 12 790,48

HZS

49 Koordinace s rozvody AV techniky hod 10 301,00 3 010,00

50 Stavební přípopomoci sekání vrtání, frézování stropních drážek hod 15 245,00 3 675,00

51
Řešení napojení přívodů do rozvaděče úprava stávajícího rozvaděče, 

koordinace hod 8 312,00 2 496,00

52 Úprava stáv. Rozvaděče včetně úpravy plechu hod 4 319,00 1 276,00

53 Demontáže hod 10 200,00 2 000,00

54 Likvidace odpadů hod 5 269,00 1 345,00

55 Koordinace s interierem hod 10 109,00 1 090,00

56 Koordinace s chlazením hod 5 109,00 545,00

57 Zakreslení skutčeného provedení hod 8 245,00 1 960,00

58 Revize hod 15 312,00 4 680,00

Součet 1,00 22 077,00 0,00

Poznámka:

Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.

Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, 

které se na ně vztahují. Nedílnou součástí výkazu je projektová dokumentace, která je v případě rozporu s VV určující pro rozsah PD.

Stránka 15


